Życzący podjąć się wspomnianej dostawy winni są złożyć w Kassa Mennicznej wadium w ilości złp: 90 i kwit z opłaty tej do deklaracji opieczętowanej dołączyć, która być powinna złożoną w biurze Dyrekcji Mennicy na ręce i zj Sekretarza za rewersem. Termin do składania Deklaracji, która powinna być napisana podług wzoru postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16/28 Maja 1835 roku przepisanego jest dzień 29 Października r. b. do godz: 10 1/2 przed południem, po upływie tego terminu, żadne deklaracje więcej przyjęte nie będą. — Dyrektor *Bielnkowski*. — Kontroller Jny *M. Biernacki*. — Członek Dyrekcji *Zubiński*. — Sekretarz *Ginett*.